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7<) XV Super Master Racing EEMHI©
15-16 Dicembre 2018 internazionalegm

MAutomobile Club d'ltalia I

—m e napoli.,

XV Super Master Racing
RSTB 1.6 + RS 1.6 Plus + RS 2.0 Plus + RSTB 1.6 PluSarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km ._._.

Prove Ufficiali 16/12/2018 09:10 . ....

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:40:38

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(55) MANOLIO Gennaro

1 1:07.549 +7.759 9:43:42.332
2 1:02.521 +2.731 9:44:44.853
3 1:00.490 +0.700 9:45:45.343
4 9:46:45.133
5 1:00.786 +0.996 9:47:45.919

(71) BONANNO Mario
1 1:07.948 +5.280 9:43:44.431
2 1:05.182 +2.514 9:44:49.613
3 1:03.492 +0.824 9:45:53.105
4 1:02.796 +0.128 9:46:55.901
5 1:03.309 +0.641 9:47:59.210
6 1:03.278 +0.610 9:49:02.488
7 1:05.681 +3.013 9:50:08.169
8 9:51:10.837

(70) ERCOLANO Antonino - U25 -
1 1:21.792 +14.823 9:44:14.764
2 1:13.829 +6.860 9:45:28.593
3 1:11.943 +4.974 9:46:40.536
4 1:09.313 +2.344 9:47:49.849
5 1:08.693 +1.724 9:48:58.542
6 1:08.410 +1.441 9:50:06.952
7 1:06.969 9:51:13.921

(58) BETTERA Enrico

9:43:40.673
(73) VEZZOSI Margherita - F -
1 1:16.097 +4.137 9:44:01.055
2 1:16.684 +4.724 9:45:17.739
3 1:13.338 +1.378 9:46:31.077
4 1:12.758 +0.798 9:47:43.835
5 1:13.610 +1.650 9:48:57.445
6 1:16.263 +4.303 9:50:13.708
7 9:51:25.668
(59) MARI Gaetano - U25 -
1 1:21.935 +9.291 9:44:16.547
2 1:13.757 +1.113 9:45:30.304
3 1:12.644 9:46:42.948
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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